
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000404_2024_delibera_firmata.pdf Kusstatscher Stefano; Toniolo Roberto; 

Zuzzi Sandra
D5D1F6EBAE2667975D404A94F3690D7A
58D773F1F646F2DDFEE1D755E6151047

DELI0000404_2024_Allegato1.pdf: Zuzzi Sandra; Kusstatscher Stefano; 
Toniolo Roberto

038F63496532E234BB2952A976858D352
EF73F2BBFE34B520450D94B7EBA0C48

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[08-13]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Kusstatscher Stefano - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Zuzzi Sandra - Direttore Amministrativo

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Procedura aperta telematica per la fornitura di materiale per anestesia,
rianimazione e apparato respiratorio. 2^ edizione. Seconda Tranche.
Aggiudicazione

OGGETTO:

27/06/2024 15:15DATA:

0000404NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Procedura aperta telematica per la fornitura di materiale per anestesia, rianimazione e
apparato respiratorio. 2^ edizione. Seconda Tranche. Aggiudicazione

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC CRAV, Dott.ssa Sandra Zuzzi, responsabile del
procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in
relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.
 
La L.R. n. 19 del , “ 25/10/2016 Istituzione dell’ente di governance della sanità regionale veneta denominato
“Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero. Disposizioni per la

”, ha istituito l’Azienda per laindividuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS
razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-sanitari e tecnico-
amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata “ ”, la cui effettivaAzienda Zero
operatività è stata garantita con successiva Deliberazione della Giunta della Regione del Veneto (in
seguito “ ”) n. 1771 del .DGRV 2/11/2016
 
Con successiva DGRV n. 733 del  è stata disposta l’attribuzione ad Azienda Zero delle funzioni29/05/2017
di cui all'articolo 2, comma 2, della summenzionata legge regionale, tra cui sono annoverati, alla lett. g),
punto 1), “ gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della specificità clinica,

”,previa valutazione della Commissione Regionale per l’Investimento in Tecnologia ed Edilizia (CRITE)
contestualmente disponendo il trasferimento dalla Regione del Veneto ad Azienda Zero della Centrale
Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9, comma 1,
Decreto Legge n. 66 del , convertito con Legge n. 89 del .24/04/2014 23/06/2014
 
Con DGRV n. 1940 del , è stato approvato il Regolamento regionale n. 5 del , “ 27/11/2017 6/12/2017
Regolamento per la gestione degli acquisti centralizzati di Azienda Zero in attuazione dell'articolo 2,

”, che ha previsto il definitivocomma 1, lettera g), punto 1, della legge regionale 25 ottobre 2016, n. 19
trasferimento ad Azienda Zero, a far data dal , dei rapporti giuridici facenti capo alla Regione del1/01/2018
Veneto in dipendenza di procedure in corso, contratti o convenzioni e contenziosi relativi ad acquisti
centralizzati posti in essere dalla UO Acquisti Centralizzati SSR - CRAV.
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 823 del  è stata indetta una procedura aperta, ai19/12/2022
sensi degli artt. 59 e 60 del D.Lgs. n.  e s.m.i., volta all’aggiudicazione della fornitura di materiale50/2016
per anestesia, rianimazione e apparato respiratorio. 2^ Edizione - Seconda tranche, per i fabbisogni delle
Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, dell’IRCCS IOV e dell’Ospedale Riabilitativo di Alta



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.2

Specializzazione (O.R.A.S.) di Motta di Livenza, per la durata di 2 anni, con opzione di eventuale rinnovo
biennale e di proroga per ulteriori sei mesi, suddivisa in n. 28 lotti, da espletarsi in modalità telematica, ai
sensi dell’art. 58 del medesimo decreto, mediante ricorso alla piattaforma Sintel.
 
In data  si è proceduto a pubblicare il bando di gara sulla G.U.U.E. n. 2023/S  e24/02/2023 040-114422
sulla G.U.R.l. V serie speciale n. 22 del , nonché sul profilo del committente e sugli ulteriori22/02/2023
mezzi di pubblicità previsti dalla normativa vigente, fissando quale termine per la presentazione delle
offerte le ore 15:00 del giorno .28/03/2023
 
Entro il termine sopra citato è pervenuta regolarmente l’offerta telematica di n. 15 operatori economici  e
nel corso delle sedute riservate del ,  e  come risulta dai relativi verbali30/03/2023 04/04/2023 12/04/2023
agli atti, il Seggio di Gara ha provveduto all’apertura dei plichi telematici pervenuti, alla successiva apertura
delle buste telematiche contenenti la documentazione amministrativa; in particolare, nella terza seduta le
Ditte Alea S.r.l. Medical & Diagnostics Solutions, Deas S.r.l., Cook Italia S.r.l. e Smiths Medical Italia S.r.l.,
sono state ammesse con riserva, per tramite dell'istituto del soccorso istruttorio.
 
Successivamente nella seduta del  si è tenuta la seduta riservata con cui sono state sciolte, in04/05/2023
senso favorevole, le riserve in merito all'ammissione delle ditte predette.
 
Attesa l’intervenuta scadenza del termine per la presentazione delle offerte, con Deliberazione del Direttore
Generale n. 400 del , è stata nominata la Commissione Giudicatrice con la seguente22/06/2023
composizione:

Presidente: Prof. Leonardo Gottin - Direttore della UOC Terapia Intensiva Cardio Toraco Vascolare
– Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata Verona;

Componenti: Dott.ssa Mariella Cogo - Dirigente Farmacista nella AULSS 6 Euganea - P.O.
Ospedali Riuniti Padova Sud;
Dott. Matteo Comparato - Coordinatore infermieristico di Rianimazione generale e neurochirurgica
presso la UOC Anestesia e Rianimazione - AULSS 3 Serenissima - P.O. di Mestre Venezia.

I commissari hanno dichiarato, ai sensi dell’art. 47 del D.P. R. n. 445 del , l’assenza di situazioni28/12/2000
di conflitto di interesse e di cause di incompatibilità e astensione previste dalla normativa vigente e recepite
nel “Regolamento per la nomina ed il funzionamento delle Commissioni Giudicatrici" approvato con
Deliberazione del Direttore Generale n. 650 del , accettando contestualmente le disposizioni del19/12/2019
Codice di Comportamento dei Dipendenti di Azienda Zero, attuativo del D.P.R. n. 62 del .16/04/2013
 
Nel periodo intercorrente tra il  ed il  si sono tenute le sedute riservate della27/06/2023 04/04/2024
Commissione Giudicatrice, come da verbali agli atti della UOC CRAV, nel corso delle quali la medesima
Commissione ha proceduto alla valutazione delle offerte tecniche presentate dagli operatori economici
ammessi ed alla successiva attribuzione del relativo punteggio.



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.3

 
Si dà atto che con verbale del , per le motivazioni ivi riportate, le offerte presentate dai seguenti23/04/2024
concorrenti non sono state ammesse alla successiva fase di apertura delle offerte economiche:

Lotto 1      Teleflex Italia S.r.l.;
Lotto 2      Deas S.r.l.  Intersurgical S.p.A.  Medical Lume S.r.l.  Teleflex Italia S.r.l.;
Lotto 3      Deas S.r.l.   Medical Lume S.r.l.   Mehos S.r.l.  Smiths medical S.r.l Teleflex Italia S.r.l.;
Lotto 4      Deas S.r.l.  Medical Lume S.r.l. Mehos S.r.l.;
Lotto 5      Intersurgical S.p.A.;
Lotto 6      Dahlhausen Italy S.r.l. Deas S.r.l - Alea S.r.l. Mehos S.r.l.;
Lotto 8      Medical Lume S.r.l.  Deas S.r.l. Dahlhausen S.r.l.;
Lotto 9     Alea S.r.l., Medical Lume S.r.l.  Smiths Medical S.r.l., Teleflex Italia S.p.A., Waldner
Tecnologie medicali S.r.l.;
Lotto 10    Mehos S.r.l.  Teleflex Italia S.r.l., Alea S.r.l –Deas S.r.l.;
Lotto 11    Mehos S.r.l.  Teleflex Italia S.r.l. Alea S.r.l. –Deas S.r.l.;
Lotto 12    Intersurgical S.p.A.;
Lotto 13    Mehos S.r.l. Vygon S.r.l.;
Lotto 14    Teleflex Italia S.r.l., Deas S.r.l.;
Lotto 16    Teleflex Italia S.r.l.;
Lotto 19    Mehos S.r.l,   Teleflex Italia S.r.l.;
Lotto 20     Mehos S.r.l., Teleflex Italia S.r.l.;
Lotto 21    Mehos S.r.l.;
Lotto 22    Smiths Medical S.r.l., - Deas S.r.l.;
Lotto 23    Claber S.r.l., Fermed S.r.l. - Waldner Tecnologie medicali S.r.l.;
Lotto 24    Claber S.r.l., Waldner Tecnologie medicali S.r.l.; Fermed S.r.l.
Lotto 25    Teleflex Italia S.r.l., Claber S.r.l.;
Lotto 26    Fermed S.r.l., Claber S.r.l.;
Lotto 27    Atos Medical S.r.l., SEDA S.p.A., Mehos S.r.l., Teleflex Italia S.r.l.;
Lotto 28    Teleflex Italia S.r.l., Deas S.r.l.

Nel medesimo verbale predetto si dà atto che non sarebbero state aperte le buste economiche dei
seguenti operatori economici, che hanno ritirato la propria offerta: Cook Italia S.r.l. per il lotto 17 e Mehos S.
r.l.per il lotto 22.

In data , come da verbale conservato agli atti, si è tenuta la seduta riservata di apertura delle02/05/2024
offerte economiche nel corso della quale, come previsto dal Disciplinare di gara, la Commissione
Giudicatrice ha proceduto all’inserimento dei punteggi qualitativi complessivi nella piattaforma Sintel, all’
apertura telematica delle offerte economiche delle ditte ammesse ed alla successiva attribuzione dei punti
relativi all’elemento prezzo con conseguente redazione della graduatoria di aggiudicazione.



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.4

All’esito delle attività sopra illustrate, come risulta dal precitato verbale, è stata formulata la proposta di
aggiudicazione dei lotti di gara ai sotto indicati concorrenti, nei termini precisati nell’Allegato 1 al presente
provvedimento per un importo biennale di € 2.106.753,48 IVA esclusa.

Le offerte classificatesi prime in graduatoria risultano globalmente convenienti, anche alla luce dei rispettivi
punteggi qualitativi conseguiti, dei prezzi praticati alle Aziende Sanitarie del Veneto e delle condizioni
generali del mercato.

Si dà atto che per quanto concerne il lotto 1 non è pervenuta alcuna offerta valida.

Il subprocedimento di verifica dell’anomalia è stato attivato ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs n.  e s.m.i.50/2016
con note datate  e  e come emerge dal verbale del RUP del  conservato02/05/2024 09/05/2024 10/06/2024
agli atti, i riscontri richiesti sono pervenuti nei tempi previsti ed il subprocedimento si è concluso in senso
favorevole.

Ciò premesso, si ritiene opportuno e necessario provvedere all’aggiudicazione della fornitura di materiale
per anestesia, rianimazione e apparato respiratorio. 2^ Edizione - Seconda tranche, per i fabbisogni delle
Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, dell’IRCCS IOV e dell’Ospedale Riabilitativo di Alta
Specializzazione (O.R.A.S.) di Motta di Livenza, per l’importo complessivo di € 4.740.195,33 IVA esclusa,
di cui € 2.106.753,48 IVA esclusa per il primo biennio, € 2.106.753,48 IVA esclusa per l’eventuale rinnovo
biennale ed € 526.688,37 IVA esclusa  per l’eventuale proroga, in conformità alle graduatorie ed in
applicazione degli importi riportati nel prospetto allegato al presente provvedimento (Allegato 1) quale sua
parte integrante e sostanziale.

L’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la verifica del
possesso dei requisiti prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi 6 e 7, del D. Lgs.
n.  e s.m.i.50/2016

La UOC CRAV provvederà alle pubblicazioni ed alle comunicazioni conseguenti all’aggiudicazione sui
mezzi e con le modalità previsti dalla normativa vigente.

Si demanda a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto dall'art.
113 del D.Lgs. n.  e s.m.i. al personale incaricato delle funzioni tecniche.50/2016

Si dà atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.

VISTI:

il D.Lgs. n.  e s.m.i.;50/2023
la Legge Regionale n. 19 del ;25/10/2016



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.5

le DGRV n. 1771 del , n. 733 del  e n. 1940 del ;2/11/2016 29/05/2017 27/11/2017

le Deliberazioni del Direttore Generale di Azienda Zero n. 650 del , n. 823 del 19/12/2019 19/12/2022
e n. 400 del ;22/06/2023

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitegli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 18 del 

;26/02/2024

 

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale
delpresente provvedimento;
 
2) di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, le risultanze della  procedura aperta per la
fornitura di materiale per anestesia, rianimazione e apparato respiratorio. 2^ Edizione - Seconda tranche,
per i fabbisogni delle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, dell’IRCCS IOV e dell’Ospedale
Riabilitativo di Alta Specializzazione (O.R.A.S.) di Motta di Livenza;
 
3) di prendere atto che, secondo le offerte classificate prime in graduatoria, l’importo di aggiudicazione
presunto biennale è di € 2.106.753,48 IVA esclusa, l’importo relativo all’eventuale rinnovo biennale è di €
2.106.753,48 esclusa e l’importo relativo all’opzione di proroga semestrale è di  € 526.688,37 IVA esclusa ;
 
4) di aggiudicare, per l’effetto, la fornitura in argomento agli operatori economici in conformità alla
graduatoria di cui all’Allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziali del presente provvedimento;
 
5) di dare atto che per il lotto n.1 non è aggiudicato per mancanza di offerte valide, mentre il lotto 17 non è
stato aggiudicato perché l’unica Ditta concorrente ha ritirato la propria offerta;
 
6) di dare atto che l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la
verifica del possesso dei requisiti prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi 6 e 7,
del D.Lgs. n.  e s.m.i.;50/2016
 
7) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero;
 
8) di dare pubblicità alla sopra descritta presa d’atto di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n.

 e s.m.i., incaricando a tal fine l’UOC CRAV;50/2016



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.6

 
9) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs.
n.33 del 14 marzo 2013, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. ;97/2016
 
10) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



Lotto  2

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1
                    4.115,80 € Waldner Tecnologie 

Medicali S.r.l.

53,3 5.065,0000 €             30 83,30                  

Lotto 3

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1
                 16.447,20 € Waldner Tecnologie 

Medicali S.r.l.

65,5 23.300,2000 €           30 95,50                  

Lotto 4

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1 INTERSURGICAL S.p.A, 69,46             88.623,7800 € 29,62 99,08

2
TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 70             99.841,9800 € 26,29 96,29

3
Waldner Tecnologie 

Medicali S.r.l.

68,37             95.354,7000 € 27,53 95,9

4
DAHLHAUSEN ITALY S.r.l. 57,52             87.501,9600 € 30 87,52

5
SMITHS MEDICAL ITALIA 56,43             89.745,6000 € 29,25 85,68

Lotto 5

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  
Ditta

Punteggio tecnico 

riparametrato
 Importo offerto 

punteggio 

economico
 punteggio totale 

1 TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 65,02 107.135,7000 €         30 95,02

2

WALDNER TECNOLOGIE 

MEDICALI SRL A SOCIO 

UNICO

70 136.545,5000 €         23,54 93,54

3
SMITHS MEDICAL ITALIA 

Srl
66,82 126.042,0000 €         25,5 92,32

Lotto 6

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  
Ditta

Punteggio tecnico 

riparametrato
 Importo offerto 

punteggio 

economico
 punteggio totale 

1 TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 70              304.839,1000 € 30                  100,00   

2
WALDNER TECNOLOGIE 

MEDICALI SRL
66,47              304.839,1000 € 30                    96,47   

Lotto 7

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  
Ditta

Punteggio tecnico 

riparametrato
 Importo offerto 

punteggio 

economico
 punteggio totale 

1                     7.440,00 € 
WALDNER TECNOLOGIE 

MEDICALI SRL
62,8                33.480,0000 € 30                    92,80   

Lotto 8

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  
Ditta

Punteggio tecnico 

riparametrato
 Importo offerto 

punteggio 

economico
 punteggio totale 

1 Alea S.r.l. 70                20.552,4000 € 30                  100,00   

2 Mehos S.r.l. 65,62                27.916,5000 € 22,09                    87,71   

3 TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 62,34                24.898,5000 € 24,76                    87,10   

Lotto 9

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1                     6.361,24 € Mehos S.r.l. 49,5                   9.629,4000 € 30 79,5

Lotto 10

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1
                 17.608,80 € WALDNER TECNOLOGIE 

MEDICALI SRL

58 17.603,2800 €           30 88,00                  

Procedura aperta telematica per la fornitura di materiale per anestesia, rianimazione e apparato respiratorio. 2^ edizione. Seconda Tranche

Allegato 1 alla deliberazione di aggiudicazione

                 88.623,78 € 

               113.438,88 € 

               305.450,00 € 

                 25.150,00 € 



Procedura aperta telematica per la fornitura di materiale per anestesia, rianimazione e apparato respiratorio. 2^ edizione. Seconda Tranche

Allegato 1 alla deliberazione di aggiudicazione

Lotto 11

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1
                 96.637,14 € WALDNER TECNOLOGIE 

MEDICALI SRL
56 96.590,8800 €           30 86,00                  

Lotto 12

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1 dahlhausen italy srl 68,96                   35.245,5000 €           29,56 98,52                  

2 DEAS SRL 61,75                   34.728,5700 €           30 91,75                  
3 MEDICAL LUME SRL 62,79                   39.474,9600 €           26,39 89,18                  

4
ALEA srl MEDICAL & 

DIAGNOSTICS 

SOLUTIONS

62,79                   41.354,7200 €           25,19 87,98                  

5
TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 70,00                   65.321,6600 €           15,95 85,95                  

6
SMITHS MEDICAL ITALIA 

Srl

67,39                   117.485,0000 €         8,87 76,26                  

7
WALDNER TECNOLOGIE 

MEDICALI SRL
60,81                   164.479,0000 €         6,33 67,14                  

Lotto 13

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1                273.405,00 € Cook Italia S.r.l. 66 273.375,0000 €         30 96,00                  

Lotto 14

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1 Mehos srl 59,56 77.854,0400 €           30 89,56                  

2 Cook Italia S.r.l. 70 150.568,0000 €         15,51 85,51                  

Lotto 15

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1                  35.112,00 € Cook Italia S.r.l. 66 63.840,0000 €           30 96,00                  

Lotto 16

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1                  32.200,00 € Deas S.r.l. 64,2 18.032,0000 €           30 94,20                  

Lotto 18

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1                  72.930,00 € Cook Italia S.r.l. 64,5 116.640,0000 €         30 94,50                  

Lotto 19

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1                  21.120,00 € Cook Italia S.r.l. 66 41.145,0000 €           30 96,00                  

Lotto 20

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1                  17.550,00 € Cook Italia S.r.l. 61 16.200,0000 €           30 91,00                  

Lotto 21

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1                  40.986,00 € Cook Italia S.r.l. 63 81.900,0000 €           30 93,00                  

Lotto 22

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1                129.880,00 € Cook Italia S.r.l. 66 178.530,0000 €         30 96,00                  

Lotto 23

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1
TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 70 116.992,0000 €         30,00000 100,00                

2
SMITHS MEDICAL ITALIA 

S.r.l.

64,12 193.262,0000 €         18,16000 82,28                  

                 51.693,40 € 

                 90.860,00 € 

               101.920,00 € 



Procedura aperta telematica per la fornitura di materiale per anestesia, rianimazione e apparato respiratorio. 2^ edizione. Seconda Tranche

Allegato 1 alla deliberazione di aggiudicazione

Lotto 24

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1
TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 70 204.155,2000 €         30,00000 100,00                

2
SMITHS MEDICAL ITALIA 

S.r.l.

66,49 335.640,0000 €         18,25000 84,74                  

Lotto 25

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1
WALDNER TECNOLOGIE 

MEDICALI  S.r.l.
63,97 11.825,0000 €           30,00000 93,97                  

2
SMITHS MEDICAL ITALIA 

S.r.l.

70 34.056,0000 €           10,42000 80,42                  

Lotto 26

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1
TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 70 15.639,0000 €           30,00000 100,00                

2
SMITHS MEDICAL ITALIA 

S.r.l.

65,41 25.954,0000 €           18,08000 83,49                  

Lotto 27

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1
                 41.580,00 € SMITHS MEDICAL ITALIA 

S.r.l.

65 41.811,0000 €           30,00000 95,00                  

Lotto 28

Graduatoria
 importo biennale 

base d'asta  

Ditta Punteggio tecnico 

riparametrato

 Importo offerto punteggio 

economico

 punteggio totale 

1                  70.150,00 € Cook Italia S.r.l. 66 106.750,0000 €         30,00000 96,00                  

               305.200,00 € 

                 14.190,00 € 

                 25.250,00 € 


